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Som Birgitta Andersson sjöng för länge se-
dan … Jag är så glad att jag är svensk (än 
så länge) hoho!!

I Sverige finns ett parti som kallar sig 
Nyans. I deras presentation av partiet på nätet 
står det «Vår vision är att arbeta för ett mer öp-
pet och tolerant samhälle med respekt för alla 
människors lika värde och individens egen vilja 
att forma sitt eget liv. Vi strävar efter att värna 
och förstärka demokratin och mänskliga fri- och 
rättigheter i Sverige».
 Det låter ju bra, men nu är tonen en annan 
på grund av att en knäppgök här i Sverige  har 
demonstrerat mot islam genom att sätta eld på 
en koran. 

Nyans partiledare, Mikail Yüksel, upp-
manar Turkiet att pressa Sverige att förbjuda 
koranbränningar. Han säger vidare att «Sverige 
borde böja sig». För vem då? Ska Erdogan sty-
ra över vårt land och lägga sig i vår lagstiftning?
 Jag själv är inte troende av något slag men 
jag respekterar alla mina medmänniskors olika 
tro och rätt att utöva sin religion så länge de inte 
försöker pådyvla mej sina föreställningar. Och 
då menar jag alla, Det gör också de allra flesta 
svenskar.
 Att det finns en del personer som endast är 
ute för att skapa osämja i ett eller annat syfte är 
bara att beklaga. Sådana finns i varje land. Här 
i Sverige har de tyvärr fått allt för stort utrymme 
att ses och höras. Deras agerande har inget 
med yttrandefrihet att göra. Det är en helt an-
nan agenda som styr deras agerande.

Jag känner mej inte alls bekväm med 
att muslimer anser sig ha rätt att döda mej för 
att jag inte tror på deras gud. Med tanke på att 
det finns runt en miljon utlandsfödda här i landet 
och kanske en stor del av dem är muslimer så 
känns inte landet där mina förfäder bott sedan 
vikingatiden särskilt tryggt längre. En stor del av 
dessa muslimer är inte mer religiösa än att de 
kan ägna sig åt systematisk kriminalitet.
 Varför kommer de över huvud taget hit när 
det är så mycket fel på vårt land? Jaja, det är 
det där man hört länge om att muslimerna ska 
breda ut sig och ta över hela världen … och 
döda alla otrogna hundar. Den rätten anser de 
sig ha. Vilken fantastisk religion!

Nu har fjädern blivit en höna när hela 
världen eldat upp sig. Inte konstigt att världen 
är som den är. Har alla helt tappat sans och 
omdöme? Det tycks mej som att ju religiösare 
man är desto sämre är det med tankeförmågan 
liksom förmågan att leva upp till att vara en god 
människa.
 Det känns som om vi sekulära individer är de 
som är saktmodigast, mest fördragsamma och 
toleranta. Vi försöker leva ett så bra liv vi kan 
medan vi lever, vi har inget paradis som väntar 
bakom kröken. Vi kan inte vara jävliga ena stun-
den och få syndernas förlåtelse nästa.

Alla upprörda troende, världsledare, påve, 
prästerskap av olika slag, mullor, diktatorer, 
FN-delegater eller bara vanligt folk – tagga ner 
och ägna er åt väsentligheter och de större pro-
blemen så blir världen trevligare för alla.

Jag är så glad att jag är

… än så länge

Inger Klintberg Danielsson 23-07-29


